Протокол №2 .

заседаниякомИ:ссИи по противодействию коррупции

от 17.12.2025 г . . · .

. . ··. Присутствовали члены комиссии .~· 4 чел. .
. . . . ..

· Повесткадюi: .
. . .

. . 1. . · О состоянии работы по противодействию :Коррупции в МБУК
«СДНР «ЗаранЬ».

· Слушали: Забоева Д~А., ответственного за работу по профилактике
коррупцИ:онных и иньiх · правонарушений. · Он . отметил, что в учреждении

. Принят .. необходим:Ь1й . · минИмум . документов, разработанных в целях
противодействия . коррупции, ..• создана . и . работает комиссия по
.противодействиiо корруп.ции .. • ·.

ДИректор · Марrелова . Е . .В. своевременно представляет сведения о
дохода~, расходах, об •· Имуществе · и . · обязательствах ИМущественного
характера. · .•.. · · .. • .. · . . · · .. ··· .·· . ·. · · · · · . · . · · · .. ·.

. . На . · заседании комиссии . рас6мотреньi итоrи проведен:Ия . внутреннего
lvюниторинrа полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имуществеnного характера, пре;цстаiшенных директором Е.В. ·
Марrелова. · В декабре · будеi ·. рассмоТрен · · вопрос -выполнения Плана
мероприятий по противодействию коррупции .

.. · На -. официагiьном сайте · МБУК «СДНР . «Зарань» своевременно
· · размещаются .. нормативные документы: План меро:Приятий, ежеквартальные ·
· отчеты рабоЧей груnпЬ1 по оценке коррупционных рисков, возникающих при
реализации МБУК «СДНР «Зарань», отчеты о ходе выполнения Плана
мероприЯtий по ·. IiредупреждецИIQ и противодёйствию коррупции в МБУК
«СДНР «ЗаранЬ», Протоколы собран:Ий работников МБУК «СДНР «Зарань» и

· заседан:И:й комиссии по Противодействию коррупции.
· ОбсудИв информацию и обменявшись мнениями, комисс:Ия решила:

. . . . 2: Принять . информацию .·. Забоева • Д.А. ·. о ... состоянии ·. работы по ..
. · противодействию корруirцИ:и в МБУk «сДНР «Зарань» к . сведеiiИЮ.

Председатель Е.В. Маргелова ·

.. Секрет~рЬ комиссиfl . М.Г. Андреева